[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL No 348, DE 21 DE JUNHO DE 2021.

 PRORROGAÇÃO DE CONCURSO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que fica PRORROGADO:

Por mais dois (02) anos, a partir do dia 20 de agosto de 2021, o Concurso Público com Homologação Final pelo Edital no 003, de 20 de agosto de 2019, para provimento dos cargos de Advogado, Assistente Social, Comunicador Social (Publicidade e Propaganda), Educador Social (Habilitação em Artes), Educador Social (Habilitação em Pedagogia), Educador Social (Habilitação em Teatro e/ou Música, Enfermeiro, Enfermeiro de Saúde da Família, Psicólogo e Psicopedagogo.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 21 de junho de 2021.
Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown